
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

27.12.2018                               № 550 

 
Про затвердження структури   
Пологівської районної 
державної адміністрації 
Запорізької області 
 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про державну службу», постановами 

Кабінету Міністрів України від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження 

рекомендаційних переліків структурних підрозділів обласної, Київської та 

Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві та Севастополі 

державних адміністрацій» та від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування 

структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних 

підрозділів та місцевих державних адміністрацій», на виконання 

розпорядження голови Пологівської районної державної адміністрації від 

27.12.2018 № 549 «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області», з метою приведення у відповідність 

граничної штатної чисельності працівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації та впорядкування і оптимізації структури Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Скоротити з 01.01.2019 одну штатну одиницю – головного спеціаліста у 

відділі освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

2. Затвердити перелік структурних підрозділів  Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області, граничну штатну чисельність їх 

працівників, максимальну кількість відділів у структурному підрозділі та 

чисельність заступників керівників структурних підрозділів Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області згідно з додатками 1 і 2 до 

цього розпорядження, які вводяться з 01.01.2019. 

 

3. Начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації 

Дорофєєву Л.В.: 

1) вжити відповідних заходів щодо скорочення штатної одиниці у відділі; 



2 

 

 

 

2) привести структуру відділу освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації у відповідність з додатком 1 цього розпорядження; 

3) внести зміни до Положення про відділ освіти, молоді та спорту 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області відповідно 

до норм чинного законодавства України. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, з 01.01.2019 розпорядження 

голови райдержадміністрації від 12.07.2018 № 310 «Про затвердження 

структури Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області». 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 


